Visiones

Index

- Visiones illuminatorum 267.a
 Visionum genus quodnam eminentissimum 327. a
 In unione ecclastica videtur Deus quasi intuitivus 326.b
 Visio Petri & Pauli qualis fuerit 352. 353.
 401.402
 Visio S. Carpi an fuerit vera 579. a
 Dator visio intellectualis quin sit imaginaria 549
 Visiones imaginariæ sunt propriæ viæ illuminativae & externe autem incipientibus 591.a
 Visio beatifica non impedit operationes naturales 447.a
 Hæc visio inicit abstractionem à sensibus ibid. b
 Quomodo beati Deum in patria vident, sic in hac vita possit videri 478.b
 V. Cognitio, Deus.
 Visiones supernaturales quid & quotuplices sunt 510. b
 Visiones corporales externe quomodo fiant, & quando, & quomodo removendæ 512. a,b
 Visiones imaginariæ quomodo fiant, & an rejiciendæ 514.a,b
 Regula visionis falsas à veris discernendæ 515.a,b
 An in tis, quæ sunt in somno vel raptu, inventari liberas ad meritum 516.a
 Visiones intellectuales quomodo fiant: & quodnam eorum objectum 519.a,b
 Visiones Christi, Sancto com &c. an revera sunt iuxta videntem ut concipiuntur 520
 Christus raro corporaliter appetit; B. Therese tamen aliisque quomodo apparetur 520.a
 Media visio quid sit? ibid.
 Visiones intellectuales circa Deum non sunt fugienda ibid. b
 Ex humilitate tamen non sunt oprandæ, præsertim circa Christum 520. b
 Visiones circa creaturas non sunt optandæ ibid.
 Deus non videtur 532. b
 Apparet Deus Sanctis per sacra visa 545
 Visiones sunt secundum dispositionem recipientis 546
 Vita Christi est liber viæ continens animatum nostrorum medicinam 25.a
 Vita animæ Deus est 522. b
 Vita quid sit, & an eam habeat Deus 535.a
 Vita solitaria. V. Solitudo.
 Ad vitam spiritualem vocatio multiplex 224. a, b
 Quænam viæ activæ & contemplativæ sunt actiones 582. b
 Quænam soleant homines movere ad vitam spiritualem ibid.a
 Eam aggrediens non potest simul Deo & homini servire ibid. b
 Sed requiritur ad hanc animus fortis & constans 583. a. V. Contemplativa vita.
 Unio divina quid sit 283. &c.
 Est amicitia & cognitio Dei cum anima 284. b
 In quo consistat, & quæ dignitas ejus 284.
 285
- In haec consistit hujus viæ felicitas 285
 Ad unionem divinam perfectam pervenitur amore 58
 Quomodo via unitiva perficiatur 59
 Affectus inordinatus quantum illam impeciat 65.b
 Ad illam acceditur contemplatione 76
 Quomodo ad illam tendatur viæ affectivæ 77. b
 Unio sponsi cum sponsa per contemplationem in caligine 164.165.&c.
 In unione Theologiae mysticæ non datur actus amoris sine prævia cognitione 174.b
 V. Via.
 Unio animæ cum Deo est finis orationis 212. b
 Animæ unionem anhelantis suspiria 280.b
 Multipliciter Deus animæ unitur 286.287
 Causa hæc unio gratiam & charitatem, & est ultima hominis perfectio 287.b
 De duplice animæ cum Deo unione, ebria & sobria 288.a
 Alia est passiva, activa alia ibid.
 Gradus unionis fruivitæ & ecclasticae ibid.b
 289. 290
 Ejus tres causæ 289. V. Amor.
 Quæ unio omnium felicissima 289.290
 Unio fruivitæ ex S. Scriptura ostenditur & probatur 433.a,b.290.b
 Hanc missio Spiritus sancti indicat 293
 Probatur etiam ex S. Patribus 295
 Unimur Deo per medium, & sine medio 302.b
 Hæc unio declaratur pulchra similitudine 303.b
 Quomodo & quando hæc unio fit, & mirandi ejus effectus 304. b. 309
 Unio fruivitæ experimentalis est ineffabilis 310. a
 Amor habet vim unitivam 315.8
 Quomodo hæc unio tam ex parte Dei quam animæ fiat ibid. & 314.b
 Quid per hanc unionem & illas psum Deus in anima operetur 315. b
 Ea fit in voluntate, non in intellectu 316.a
 Animæ quotupliciter uniatur Deo, & quo effectu 317.a
 Hæc unio reddit animam in gratia securam ibid.b.601
 Declaratur hæc unio per desponsationem carnalem 318.320
 Comparatur cum eterna beatitudine 319. a, b
 Vocatur mors, silentium, somnus, pax, ebrietas, copula, Theologia mystica. &c. 321
 In ea omnes animæ potentiae absorbentur 324. b
 Eam amor precedit, & in quali amore hæc unio consistat 328.329
 Vix per horam durat 330.b
 Unionis fruivitæ amor quantus ibid.b
 Per eam fit homo quasi impassibilis & immortalis 331.2
 In ea quomodo se habeant intellectus, voluntas & animæ potentiae 332.408.409
 Nequit esse sine ecstasi 333.b
 An in ea sit meritum 334.b.407
 Quomodo in ea fiat purgatio ibid.
 Dispo-